Правила специального внутреннего контроля АО «СРК»
	Форма №024 – СПВК ЗОС

	Служебные отметки регистратора

	Принял _______________/_________________
	Входящий номер ____________

	Дата ______/_______/20_____г.

	Исполнил _______________/_______________
	Дата ______/_______/20_____г.

	Заявление о подтверждении актуальности данных клиента

	|_|
	Эмитент
	|_|
	Зарегистрированное лицо (ЮЛ/ФЛ)

	[bookmark: _GoBack]Наименование эмитента

	Фамилия Имя Отчество/Полное наименование Клиента:

	Документ, удостоверяющий личность/Данные государственное регистрации (для резидентов ОГРН)
	Вид

	Серия / номер

	Дата выдачи

	кем выдан

	Настоящим подтверждаю, что по состоянию на дату подачи данного заявления информация, предоставленная ранее в соответствии с требованиями статьи 7 Федерального закона от 07.08.2001г. №115-ФЗ «О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма», остается неизменной и актуальной (применяется к любым реестрам владельцев ценных бумаг, ведущихся регистратором).

	Реквизиты уполномоченного представителя клиента, подписывающего настоящее заявление:

	Уполномоченный/
Законный представитель (Ф.И.О.):

	Действующий на основании:
	Доверенность №

	Дата

	Иное

	Документ, удостоверяющий личность
	Вид

	Серия / номер

	Дата выдачи

	кем выдан

	М.П.
(для клиентов – юридических лиц)
	Подпись клиента (уполномоченного представителя)

	//

	Подпись

	Ф.И.О.
(собственноручная расшифровка подписи)

	Дата предоставления заявления